
Aanwijzing van degenen die zijn belast met de heffing of de invordering van 

gemeentelijke belastingen Smallingerland 

Het college van burgemeester en wethouders van Smallingerland: 

  

gelet op: 

- artikel 160, eerste lid van de Gemeentewet; 

- artikel 231, tweede lid, aanhef en onderdeel d van de Gemeentewet; 

- artikel 56 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen; 

- artikel 63a van de Invorderingswet 1990; 

besluit vast te stellen: 

  

AANWIJZING VAN DEGENEN DIE ZIJN BELAST MET DE HEFFING OF DE INVORDERING VAN GEMEEN- 

TELIJKE BELASTINGEN SMALLINGERLAND 

Artikel 1   
Als degenen die zijn belast met de heffing of de invordering van gemeentelijke belastingen, als bedoelde 

in artikel 231, tweede lid, onderdeel d, van de Gemeentewet, te noemen 'gemeentelijke belastingamb- 

tenaren', worden aangewezen: 

a. de medewerkers van team Financiën, belast met de heffing en invordering van gemeentelijke 

belastingen; 

b. de teammanagers van alle teams binnen de gemeentelijke organisatie. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking en treedt in de plaats van het 

voorgaande aanwijsbesluit medewerkers belastingen. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit gemeentelijke belastingambtenaren Smallingerland. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 25 maart 

2025. 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 146518 

GEMEENTEBLAD 4 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2025 nr. 146518 4 april 2025 1 


